
1 
 

                                                                                                                                      Priedas Nr.1 

Mokyklos tradiciniai renginiai bei šventės 

2021 metai 

Eil.  

Nr. 

Renginys Data Atsakingas Pastabos 

1 2 3 4 5 

 SAUSIO mėn.   

1. Zoom programos įdiegimas nuotoliniam 

mokymui 

2021-01 Valerija Palivoda  

2. Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes 

liudija“.  

 

2021 -

01- 13d.  

Klasių vadovai, 

specialistai 

 

3. Mokinių kūrybiniai darbų (piešiniai, 

plakatai, koliažai ,interviu, formatas A3). 
 projektas 

 „Laimė yra laisvė“. 

Skirta  Sausio 13 –osios 30- čiui paminėti 

 

  

01-02-

03 mėn. 

Atsakingos 

koncentrų 

mokytojos:  

R. Dičiūnienė, 

I.Vainiūnienė, 

 D. Kukonenko, 

 L. Lumbienė, 

G.Razmanavičienė.  

 

Kordinatorė:  

N. Ragauskienė. 

 

 

 

 

Tikslas - 

skatinti 

mokinių, jų 

šeimos narių, 

mokytojų 

iniciatyvą, 

kūrybiškumą, 

aktyvumą 

siekiant 

pažinti, 

puoselėti ir 

saugoti 

Lietuvos 

istorines 

vertybes. 

4. Projektas „Sveikata visus metus“ 01-12 

mėn. 

Užsiregistravę 

klasių vadovai, 

Projekto 

tikslas – 

padėti 

vaikams įgyti 

bendrą 

sveikatos 

suvokimą, 

išsiugdyti 

sveikatai 

naudingus 

gebėjimus, 

įpročius bei 

nuostatas, 

atsakomybę 

už savo ir kitų 

sveikatą, 

paskatinti 

juos 

rinktis sveiką 

gyvenimo 

būdą. 

 VASARIO mėn. renginiai skirti  

Lietuvos vietovėms ir istorijai pažinti 

 



2 
 

5. Renginiai, veiklos klasėse skirti Lietuvių 

kalbos dienoms pažymėti. 
 „Jei prakalbėtų – daug pasakytų.“ 

. 

 

 

 

02 – 03 

mėn. 

 

 

Atsakingos 

koncentrų 

mokytojos:  

J Bagdinavičienė, 

I.Vainiūnienė, 

 D. Kukonenko, 

 L. Lumbienė, 

G.Razmanavičienė.  

 

Kordinatorė:  

N. Ragauskienė. 

 

Tikslas: 

puoselėti 

etninės 

kultūros 

vertybes, 

siekiant 

pažinti, rinkti 

ir saugoti 

senuosius 

etnografinius 

buities ir 

gyvensenos 

daiktus bei 

tautodailės 

dirbinius, 

atskleidžiant 

jų 

prasmę bei 

reikšmę 

žmogui, 

šeimai, 

bendruomenei 

ir tautinėms 

tradicijoms. 
 Lietuvos Nepriklausomybės  paskelbimo 

minėjimas.  
02 

mėn. 

Metodinė taryba, 

D. Būgienė, 

R. Dičiūnienė, 

D. Skvarčinskaitė 

 

8. Užgavėnių kaukių šventė   02-15 Klasių vadovai  
 Kovo mėn. renginiai ir veikla skirta 

ekologiniam projektui „Žmogaus 

dovana žemei“ 

 

 Renginiai skirti  tabako naudojimo 

prevencijai. 

03 mėn. Soc. pedagogas. 

VGK nariai 

Klasių vadovai 

 

10. Savaitė be patyčių (pagal atskirą planą)   03 

mėn. 

Z. Aleksandravičienė 

 
 

. Ekologinis projektas  

„Žmogaus dovana Žemei“. 

(Renginiai ir veikla pagal atskirą planą) 

03-04 

mėn. 

Metodinė grupė, 

N. Ragauskienė, 

D. Skvarčinskaitė, 

Klasių vadovai 

 

 Teatro savaitė 03 mėn. D. Kukonenko, 

A. Guntulienė 
 

 Balandžio mėn. renginiai ir veikla skirti 

saugumo įgūdžių įtvirtinimui 
 

 Sveikos gyvensenos propagavimas 

 (Žalingi  įpročiai) 

Pagal atskirą planą  

03 - 04 

mėn. 

M. Dvelnienė, 

V. Cvetkova, 

V. Novodvorskienė 

Z. 

Aleksandravičienė, 

R. Antipova 

 

 

 

 Prevencinių programų „Antras žingsnis“, 04 mėn. Klasių vadovai,  



3 
 

ir „Zipio draugai“ integravimas ugdant 

savireguliacijos, empatijos, emocijų 

valdymo , problemų sprendimo įgūdžių 

gebėjimus. 

dirbantys pagal 

minėtas programas. 

12. Akcija  

 „Tylos stebuklinga versmė“ 

 04 mėn. Z.Aleksandravičienė, 

R. Antipova 
 

14. Priešmokyklinių grupių šventė 

 „Kartu smagiau“, 

04 mėn. L. Savičenko, 

J. Bagdonavičienė, 

D. Šileikienė, 

 

15. „Čiūtos“ ansamblio projektas „Artėjant šv. 

Velykom“ 

04 D. Skvarčinskaitė  

 Gegužės mėn. renginiai ir veiklos yra 

skirti 

šeimai, bendruomenei 

 

16. Renginiai skirti Šeimos dienai“ 

(Pagal atskirą planą) 

 

 05 mėn. Metodinė taryba,  

N. Ragauskienė 
 

17. Sporto ir sveikatingumo  šventė 05 N. Ragauskienė, 

Klasių vadovai,  

R. Antipova 

 

18. Birželio mėn.  renginiai ir veiklos 

skirtos karjeros ugdymui ir pažintinei 

veiklai 

 

 

19. Priešmokyklinių gr, mokinių šventė 

 „Mes skubame užaugti“ 

06 mėn. L. Savičenko, 

J. Bagdonavičienė, 

D. Šileikienė, 

R. Dičiūnienė 

 

 

 Mokslo metų pabaigos šventės 

IV kl.  mokiniams 

I-III kl. mokiniams 

06 mėn. Administracija, 

klasių vadovai 
 

 Rugsėjis – Judumo mėnuo  
20. 

 

Mokslo metų pradžios šventė 09 mėn.  Administracija, 

metodinė taryba 
 

21. Saugaus elgesio savaitė –„Saugus, kai 

žinau“ 

 

 09 mėn. 

 

Z.Aleksandravičienė 

V. Novodvorskienė 

 

 

23. Civilinės saugos pratybos 09 mėn. N. Ragauskienė, 

Direktorė   

V. Palivoda 

 

24. Renginiai, veikla skirta Olimpiniam 

judėjimui 

(pagal atskirą planą) 

09-10 

mėn. 

Prisijungusios klasės  

 Spalio mėnuo skirtas sveikos gyvensenos 

bei sveikos mitybos propogavimui  

   

25. Dalyvavimas projekte „Sveikatiada“,  

veiklų planavimas ir dalyvavimas. 

   

26. Mokytojo diena  10 mėn.  Metodinė taryba, 

kultūrinės veiklos 

darbo grupė 

 



4 
 

 

27. Tarptautinė Šypsenos diena  10 mėn. Z.Aleksandravičienė  

 Lapkričio mėn. veikla ir renginiai skirti 

Toliarancijai 

   

28. Tolerancijos dienos minėjimas 

(pagal atskirą planą) 

 

 

 11 mėn.  Z.Aleksandravičienė  

 Gruodis – gerų darbų mėnuo    
29. Adventinė popietė  12 mėn. A.Jakutienė, 

Teatro gupės 

 

 

30. Kalėdiniai renginiai klasėse ir mokykloje 12 mėn. III –ių klasių 

mokytojos 
 

 

Varžybos, olimpiados, konkursai, projektai 

2020 metai 

 
Eil. 

Nr. 

Renginys Data Atsakingas Pastabos 

1 2 3 4 5 

1. Dalyvavimas tarptautiniame 

matematikos konkurse 

 „PANGEA 2021“ 

01-21 Užsiregistravusių 

klasių vadovai 

 

2. Dalyvavimas OLIMPIO,  

MOKONOMIKOS, KINGS, ir 

pan.  olimpiadose, konkursuose. 

Mokslo metų 

eigoje 

Užsiregistravusių 

klasių vadovai 

 

 8 – oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys“  

(II-IV kl.  naujiena) 

-03- 02 N. Ragauskienė, 

Metodinė taryba 

 

3. Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo 

projektai  

„Kengūra -2021“ 

Matematikos,... 

 

 

  

 

03 mėn.18 d. 

 

N. Ragauskienė, 

 metodinė taryba 

Nuotoliniu 

būdu, 

registruoja 

tėvai 

4. Mokyklos matematikos 

Mokyklinė matematikos olimpiada  

3-4 kl. 

2021 m. 

03-16 d..  

N. Ragauskienė 

Metodinė taryba 

 

 

5. Rajono mokyklų pradinukų 

matematikos olimpiada 

03-25 d. Metodinė taryba  

6. Mokyklos 

Lietuvių kalbos raštingumo 

konkursas „Mažasis diktantas“  

3-4-ose klasėse 

 

 03-09 d.  

Metodinė taryba,  

N. Ragauskienė 

 

 Rajono mokyklų  3-4 kl. mokinių 

lietuvių kalbos diktanto konkursas 

„Mažasis diktantas“ 

03-31d. Administracija, 

konkurso nugalėtojų 

klasių vadovai 

 

7.  Mokyklos   Saugaus eismo 

konkursas „Šviesoforas“ 

04 mėn. Klasių vadovai 

 

 

 Rajono  Saugaus eismo konkursas 04-05 mėn.   



5 
 

„Šviesoforas“ 

8. Mokyklos anglų kalbos olimpiada 

4 kl. 

04- 20 d. J. Lizunovienė  

9. Anglų kalbos diktantas 3 kl. 04-22 d. J. Lizunovienė  

10. Vasaros aikštelė 06 mėn. Mokyklos 

administracija,  

Klasių vadovai 

 

 „Olimpis 2021 rudens, pavasario 

sesijos 

09 mėn. Klasių vadovai  

11. Kvadrato varžybos   10 mėn. IV klasių mokytojos  

12. Pasaulio pažinimo konkursas „Suk 

galvelę“ 

 10 mėn. J. Trimonienė 

 

 

13. Meninio skaitymo konkursas – 

šventė  

„Žodi, suskambėk“ 

 11 mėn. Metodinė taryba, 

A. Guntulienė 

N. Ragauskienė 

 

 

 

Parengė:  

direktorės pavaduotoja ugdymui  Nijolė Ragauskienė, 

metodinės tarybos pirmininkė Inga Vainiūnienė 


